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26 18 110
26 18 120
26 18 130
26 18 420
26 18 430

2623 200
2624 100
26 24 200
26 25300
2751150
2751110
2751200

2752 100

2752 200

2755100
2755 500
3111100/300
3111 210/400
3111 220/500
3111290

3113 100
3113 300
3114 100
3114 210
3114220
3114 230
3114 250

3221110
3221 150
3221160
(32 24 000)
3232111
3232112
3232113
3232114
3232131
3232132

3232133
3232134
3232151
3232153

3232155

3232170
3232190
3232210
3232220
3232230
3232241
3232242

Blankschrauben bis 5 mm
Gewinde-0

Blankschrauben von 6 bis 12 mm
Gewinde-0

Blankschrauben iiber 12 mm
Gewinde-0

Schrauben und Muttem von 12
bis 20 mm Gewinde-0

Schrauben und Muttern
tiber 20 mm Gewinde-0

Drahtstifte

Technische Federn

Polsterfedem

Nickel-Galvano-Anoden

Starkstromkabel mit Al-Leiter

Starkstromkabel mit Cu-Leiter

Kontroll-, Steuer-, Mef3- und
Schiffskabel

Schriamkabel sowie Gummi-
schlauchleitungen iiber 25 qmm
Leiterquerschnitt

Gummischlauchleitungen  bis  ein-
schlieBlich 25 qmm Leiterquer-
schnitt

Lack- und Wicklungsdréhte mit
Cu-Leiter

Lade- und Wicklungsdréhte mit
Al-Leiter

Nadelschnittholz einschlielich
Schwellen

Eichenschnittholz einschlieflich
Schwellen

Rotbuchenschnittholz einschlief3-
lich Schwellen

Sonstiges Laubschnittholz
(ohne Schwellen)

Impréagnierte Schwellen

Imprégnierte Holzmasten

Deck- und Absperrfurniere

Furnierplatten

Faserplatten (hart) A

Verbundplatten (Tischlerplatten

Holzspanplatten, mehrschichtig
(Mébelqualitét)

Schwingflachs

Hanfrostlangfaser

Hanfrostwerg

Wolle, gewaschen

Kammgarne aus Wolle

Kammgarne/Zellwolle W

Kammgarne aus Tierhaaren

Kammgarne/Synthetische Fasern

Streichgarne aus Wolle

Streichgarne (Zellwolle W und
Reif3spinnstoffe)

Streichgarne aus Tierhaaren

Streichgarne/Synthetische Fasern

3- und 4-Zylinder-Baumwollgame

3- und 4-Zylinder-Garne
(Zellwolle B)

3- und 4-Zylinder-Garne
(Synthetische Fasern)

2-Zylinder- und Vigognegame

Grobgarne

Flachs game

Flachswerggame

Werggrobgarne

Jutegarn

Zelljutegarn

3232260
3232270
3298110

(32 98 150)
32 98160
34 11100
34 11200
3411 400
34 11500

3412110
3412120
3412130

3412 150
3412230
(3511 100)
(35 11 200)
3511300
3511 400
3511 900
(35 12 100)
3512200
3513 100
(35 13 200)
3513312
3513331
3513339
3513 361
3513362
3513370
3514310
3514 320

3514330

3514 500
3514710
3514720
3514730
3514 740
3531000
3535200
3539400
3539611
3539613
3539731
3539740
3628 100
(3711 100
3711200
3711 500
3713 100
3713 300)

(3712 100
37 12 500
37 12 600)
37 12 700
37 13 500
(3713 710
37 13720
aus 37 32 800
38 15 100)
(37 15100
37 15200
37 15 300)
37 15 400

Papiergarne

Hanf- und sonstige Bastfasergarne
Tierhaare, gewaschen (spinn- und

filzfahig)
Baumwolle, entkernt
Jute
Sohlenleder
Brandsohlenleder
Sattler- und Geschirrleder
Hartes technisches Leder
und Treibriemenleder
Chromoberleder
Juchtenleder

Futterleder (einschlieBlich Futter-

spalte)
Handschuhleder
Bekleidungsleder
Textilzellstoff
Papierzellstoff
Edelzellstoff
Zellstoff aus Baumwollinters
Sonstiger Zellstoff
Holzschliff
Gelbstrohstoff
Zeitungsdruckpapier
Schreib- und Druckpapier
Natronsackpapier (Kraftpapier)
Strohpackpapier
Ubrige Packpapiere
Durchschlagpapier
Seidenpapier
Pergamentersatzpapier
Chromoersatzkarton
Maschinenkarton (zweiseitig
gedeckt, bis 400 g/m2)
Maschinenkarton (zweiseitig
gedeckt, tiber 400 g/m?)
Karton fiir Wellpappe
Lederpappe
Hartpappe
Graupappe
Holzpappe
Papiersicke
Faltschachteln und Zuschnitte
Kartonagen
Wellpappe
Wellpappen-Kartonagen
Kunstdruckpapier und -karton
Echt Pergamentpapier
Dessindruck, echt Pergament
Fleisch im Fleischwert

Tierische Fette

Tierische Ole
Dérme

Eiweil3-Futtermittel

(Fischmehl) (tierisch)

Pflanzenol

Margarine



